2022 年 4 月 12 日

各 位

会 社 名 WDB ココ株式会社

代表者名 代表取締役社長 谷口 晴彦

（コード番号：7079）

問合せ先 取締役管理本部長 藤原 素行

（電 話 番 号：03-5144-2250）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2021 年 11 月 5 日に公表いたしました、2022 年３月期（2021 年４月１日～2022 年３

月 31 日）の業績予想につきまして、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

1. 業績予想の修正について

2022 年３月期業績予想数値の修正（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

3,450

百万円

725

百万円

725

百万円

471

円 銭

199.33

今回修正予想（B） 3,608 969 969 630 266.45

増減額（B－A） 158 244 244 159

増減率（％） 4.6 33.7 33.7 33.8

（ご参考）前期実績

2021 年３月期 2,570 524 527 373 163.11

修正の理由

売上高については、既存案件が堅調に推移いたしました。利益面については、各案件における

業務効率化が計画水準を超えて進捗したこと、また、オペレーションセンターの増床費用におい

て、当期計上額が想定よりも低減したことから、前回予想を上回る見込みです。

2. 配当予想の修正について

修正の内容

第 2 四半期末 期末 合計

前回発表予想（A）

円銭

0.00

円銭

36.00

円銭

36.00

今回修正予想（B） ― 40.00 40.00

当期実績 0.00

前期実績

2021 年３月期

0.00 35.00 35.00

修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を継続的かつ安定的に実施していくことを基本としつつ、業

績の動向、経営環境等を総合的に勘案して決定することとしております。当期の配当予想につい

ては、上記業績予想の修正に伴い修正いたします。

（注）上記の業績予想等につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以上